
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Białe Błota na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (  t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ), oraz § 12, pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.41.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości       117 753 701,67 zł,

2. Zwiększa się o kwotę 77 678,50  zł,

3. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 117 831 380,17 zł, z tego:                                                                                            
a/ dochody bieżące w wysokości                 107 220 500,59 zł,                                                                                                                 
b/ dochody majątkowe w wysokości             10 610 879,58 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 124 594 881,67  zł,

2. Zwiększa się o  kwotę 77 678,50 zł,

3. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą                        124 672 560,17 zł, z tego:

4. Z ogólnej kwoty wydatków przeznacza się łącznie na :                                                                                                        
a/ wydatki bieżące w wysokości 97 080 169,29 zł,

- kwotę rezerwy ogólnej 209 074,10 zł, pozostaje bez zmian,

- kwotę rezerwy na zarzadzanie kryzysowe 282 000,00 zł pozostaje bez zmian,                                                                                                    
b/ wydatki majątkowe w wysokości 27 592 390,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, kwotę 17 659 111,94 zł, zastępuje się kwotą  17 736 790,44 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 6 maja 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 450,00 20 590,50 22 040,50

01095 Pozostała działalność 1 450,00 20 590,50 22 040,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 590,50 20 590,50

852 Pomoc społeczna 1 285 893,94 56 168,00 1 342 061,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 667,00 56 168,00 127 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 267,00 56 168,00 120 435,00

855 Rodzina 17 611 937,42 920,00 17 612 857,42

85503 Karta Dużej Rodziny 933,77 920,00 1 853,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00 920,00 1 840,00

117 753 701,67 77 678,50 117 831 380,17Razem:

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 6 maja 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 100,00 20 590,50 99 690,50

01095 Pozostała działalność 0,00 20 590,50 20 590,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,95 56,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,16 8,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 333,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,63 5,63

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 186,76 20 186,76

600 Transport i łączność 23 363 056,00 0,00 23 363 056,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 640 718,66 0,00 20 640 718,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 058,00 -200 000,00 392 058,00

4270 Zakup usług remontowych 491 159,12 200 000,00 691 159,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 681 487,70 0,00 2 681 487,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 681 487,70 0,00 2 681 487,70

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -36 281,00 213 719,00

4480 Podatek od nieruchomości 22 759,70 36 281,00 59 040,70

710 Działalność usługowa 490 966,00 0,00 490 966,00

71035 Cmentarze 105 000,00 0,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 -1 152,00 84 448,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

14 400,00 1 152,00 15 552,00

852 Pomoc społeczna 5 509 025,94 56 168,00 5 565 193,94

85203 Ośrodki wsparcia 1 397 400,00 0,00 1 397 400,00

4270 Zakup usług remontowych 65 765,00 -1 500,00 64 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 195,00 1 500,00 53 695,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 667,00 56 168,00 329 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095,00 300,00 2 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 310,00 15 460,00 96 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 202,00 40 408,00 230 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550 933,00 0,00 550 933,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 330 933,00 0,00 330 933,00

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -50,00 950,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 50,00 150,00

855 Rodzina 20 415 613,00 920,00 20 416 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 361 500,00 -1 000,00 11 360 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

15 000,00 -1 760,00 13 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 467,00 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -467,00 4 533,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

0,00 760,00 760,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 823 100,00 1 000,00 4 824 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 467,00 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 950,00 -467,00 9 483,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 920,00 920,00 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 720,00 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 474 506,30 0,00 9 474 506,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 696 531,30 0,00 2 696 531,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 1 300 000,00 -24 000,00 1 276 000,00

124 594 881,67 77 678,50 124 672 560,17Razem:

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 45/2019
 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 6 maja  2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 590,50 20 590,50

01095 Pozostała działalność 0,00 20 590,50 20 590,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 590,50 20 590,50

852 Pomoc społeczna 593 393,94 56 168,00 649 561,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 267,00 56 168,00 120 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 267,00 56 168,00 120 435,00

855 Rodzina 16 881 520,00 920,00 16 882 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 920,00 920,00 1 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00 920,00 1 840,00

17 659 111,94 77 678,50 17 736 790,44Razem:

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 45/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 6 maja 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 590,50 20 590,50

01095 Pozostała działalność 0,00 20 590,50 20 590,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,95 56,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 8,16 8,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 333,00 333,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,63 5,63
4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 186,76 20 186,76

852 Pomoc społeczna 593 393,94 56 168,00 649 561,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 267,00 56 168,00 120 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 300,00 1 395,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 210,00 15 460,00 32 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 902,00 40 408,00 86 310,00

855 Rodzina 16 881 520,00 920,00 16 882 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 346 500,00 0,00 11 346 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 467,00 467,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 467,00 4 533,00

85503 Karta Dużej Rodziny 920,00 920,00 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 720,00 1 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 400,00

17 659 111,94 77 678,50 17 736 790,44Razem:

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  9
do Zarządzenia  45/2019
Wójta  Gminy Białe Błota
z dnia  6  maja  2019 r.

          Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie
BIAŁE BŁOTA 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Tablica informacyjna na ul. Sosnowej ( budowa) 1 500,00 1 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Tablica informacyjna na ul. Betonowej ( budowa) 1 500,00 1 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Lampa ul. Słoneczna 5 000,00 5 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Nieprofesionalne urządzenie na skeitpark w Białych Błotach 17 531,30 17 531,30 926 92695 6050 Urząd Gminy

Budowa utwardzenia  na działce 181/5  w Białych Blotach 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

CIELE 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Projektowanie i budowa oświetlenia na nastęujących ulicach : 
Przylesie, Skośna, Ogrody, Życzliwa, Łowiecka 

40 000,00 40 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Organizacja festynu integracyjnego  dla dzieci i dorosłych w 
sołectwie Ciele

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja festynu integracyjnego  dla dzieci i dorosłych w 
sołectwie Ciele

5 531,30 5 531,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

KRUSZYN 
KRAJEŃSKI

45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez:                                                                                  
dzień Dziecka  4 000,00 zł;                                                        
Gwiazdka dla dzieci  4 000,00 zł;                                                                
spotkanie integracyjne dla mieszkanców  8 000,00 zł

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez:                                                                                  
dzień Dziecka  4 000,00 zł;                                                        
Gwiazdka dla dzieci  4 000,00 zł;                                                                
spotkanie integracyjne dla mieszkanców  8 000,00 zł

16 000,00 16 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Wyposażenie placów zabaw w sprzęt sportowy dla  mieszkańców 
10 000,00 10 000,00 926 92695 6050 Urząd Gminy

Budowa oświetlenia 2 lamp ul. Lipowa i plac zabaw ul. Mroźna 16 000,00 16 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Projekt lamp na boisku w Kruszynie Krajenskim 3 531,30 3 531,30 900 90015 6050 Urząd Gminy

LISI OGON 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez :                                                                                
Wianki 22.06.2019 r.  ( 5 000,00 zł) ;                                           

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez :                                                                                
Wianki 22.06.2019 r.  ( 5 000,00 zł) ;                                           

5 000,00 5 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Zakup farby, pędzli, rękawiczek oraz rozpuszczalnika do 
malowania altany oraz sceny na placu sołeckim 

2 000,00 2 000,00 801 80195 4210 COEiS 

Zakup naczyń na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Lisim Ogonie
0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Zakup naczyń na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Lisim Ogonie
1 500,00 1 500,00 921 92109 4210 Urząd Gminy

Obsługa strony internetowej 300,00 300,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Wynajem toalety przenośnej od 1.05 - 30.09.2019 r. 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Wynajem toalety przenośnej od 1.05 - 30.09.2019 r. 1 500,00 1 500,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Zakup nowych sprzetów na plac zabaw w Lisim Ogonie 5 231,30 5 231,30 921 92195 6050 Urząd Gminy

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Projekt i budowa altany na placu sołeckim w Lisim Ogonie 30 000,00 30 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

ŁOCHOWO 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Wydatki na potrzeby i promocję sołectwa w tym utrzymanie strony 
www oraz renowacja gablot sołeckich

531,30 531,30 750 75095 4300 Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno-integracyjna :                                              
Dzień Dziecka i dzień Łochowa  w jednym terminie      

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Impreza rekreacyjno-integracyjna :                                              
Dzień Dziecka i dzień Łochowa  w jednym terminie      

6 000,00 6 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Rozbudowa oświetlenia ulic w Łochowie wraz z projektami 27 000,00 27 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Rozbudowa placu zabaw przy GCK 10 000,00 10 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 
1 000,00 1 000,00 921 92195 4210, 

4300
Urząd Gminy

Zakup książek do biblioteki Szkoły Podstawowej w Łochowie 
1 000,00 1 000,00 801 80101 4240 Szkoła Podstawowa w 

Łochowie 
ŁOCHOWICE 44 028,77 0,00 0,00 44 028,77

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 40 000,00 40 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Integracja mieszkańców Łochowic 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Integracja mieszkańców Łochowic 
4 028,77 4 028,77 921 92195 4210, 

4300
Urząd Gminy

MUROWANIEC 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez integracynych dla społeczności lokalnej (dzień 
Dziecka, Powitanie lata, pożegnanie lata )

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez integracynych dla społeczności lokalnej (dzień 
Dziecka, Powitanie lata, pożegnanie lata )

5 531,30 5 531,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Wykonanie projektu ul. Albatrosa 40 000,00 40 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

PRĄDKI 23 357,56 0,00 0,00 23 357,56

Dokończenie prac nad zagospodarowaniem placu Sołeckiego 23 357,56 23 357,56 921 92195 6050 Urząd Gminy

PRZYŁĘKI 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Wydatki na potrzeby solectwa                                                              
-Utrzymanie strony internetowej i opłata domen i hostingów

200,00 200,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Imprezy rekreacyjno - integracyjne                                                          
- Festyn Rodzinny     (2 500,00)                                                                                   
- Festyn Jesienny      (2 200,00)                                                                                        
- Przyłeckie koledowanie Orszak Trzech Króli 631,30

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Imprezy rekreacyjno - integracyjne                                                          
- Festyn Rodzinny     (2 500,00)                                                                                   
- Festyn Jesienny      (2 200,00)                                                                                        
- Przyłeckie koledowanie Orszak Trzech Króli 631,30

5 331,30 5 331,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Budowa oświetlenia ulic w Przyłękach 35 000,00 35 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy
Modernizacja placu zabaw, zakup kolejnych elementów placu 
zabaw 

5 000,00 5 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

TRZCINIEC 30 551,50 0,00 0,00 30 551,50

Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. Laskowej 27 000,00 27 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Zakupienie i montaż gablot ogłoszeniowych dla sołectwa 3 551,50 3 551,50 750 75095 4300 Urząd Gminy

ZIELONKA 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Projekt chodnika wzdłuż ulicy Biedronki 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy
Doposażenie świetlicy w Zielonce Zakup materialów, artykułów 
papierniczych  

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Doposażenie świetlicy w Zielonce Zakup materialów, artykułów 
papierniczych  

5 000,00 5 000,00 921 92109 4210 Urząd Gminy

Organizacja imprez integracyjnych :                                                                              
Dzień Dziecka, 2 000,00 zł ;                                                              
Festyn Rodzinny  1 500,00 zł ;                                                                    
Przemarsz Wojsk   1 500,00 zł;                                                                            
Mikołajki Sołeckie 1 000,00 zł.

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez integracyjnych :                                                                              
Dzień Dziecka, 2 000,00 zł ;                                                              
Festyn Rodzinny  1 500,00 zł ;                                                                    
Przemarsz Wojsk   1 500,00 zł;                                                                            
Mikołajki Sołeckie 1 000,00 zł.

6 000,00 6 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Zakup kruszywa na drogi i czarnoziemu na plac sołecki w Zielonce
13 000,00 13 000,00 600 60016 4210 Urząd Gminy

Potrzeby Sołeckie : naprawa i konserwacja ławek, tablic 
ogłoszeniowych, zakup flag, oraz zakup uchwytów do flag i 
materialów do montazu, uaktualnienie placu sołectwa w tym strona 
internetowa 

1 531,30 1 531,30 750 75095 4300 Urząd Gminy

OGÓŁEM 462 188,23 0,00 0,00 462 188,23

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Budżet gminy na 2019 r. zostaje zwiększony o kwotę 77 678,50 zł. Wynikającą z decyzji Ministra
Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowej i tak :

W Rozdz. 01095 § 2010 Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa kujawsko-pomorskiego za I okres płatniczy 2019r. zwiększono dotację o kwotę 20 590,50 zł.

W Rozdz. 85228 § 2010 Pomoc Społeczna z organizacji i świadczenia specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zwiększono dotację o kwotę
56 168,00 zł.

W Rozdz. 85503 § 2010 Rodzina na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej

Rodziny, zwiększono dotację o kwotę 920,00 zł.

Pozostałe dokonane zmiany w budżecie gminy na rok 2019, pomiędzy rozdziałami i paragrafami
wynikają z bieżącej realizacji budżetu gminy i tak między innymi w dziale 900 rozdziale 90015
przeznacza się środki na pełnienie funkcji koordynatora ds. oświetlenia ulic w gminie Białe Błota
w wysokości 47 247,00 zł., dalsze zmiany w budżecie wynikają z wniosku złożonego przez
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. Dokonuje się również
zmiany w załączniku nr 9 poprzez dodanie przy środkach przeznaczonych na imprezy, paragraf
4300.

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 7436C22C-D952-4BF8-8BDD-F241583ADCFD. Podpisany Strona 1




